Seguono il Breve, Parte, Poliza d’incanto,

Deputatione, Possesso, nota di messe,

e Partita

Ab extra

Venerabili fratri Laurentio Archiepiscopo Carthaginsi moderno et pro tempore existenti Nostro et Apostolicae Sedis in Dominio Venetorum Nuncio.

Intus vero

Clemens Papa IX

Venerabilis Frater, salute et Apostolicam benedictionem.

Cum Nos gravissimis e rationalibus causis nobis notis adducti Congregationes Canonicorum S. Gregorii in Alga fratrum Jesuatorum S.ti Hieronymi ac fratrum eiusdem S. Heronymi de Fesule sub regulis S. Augustini cum omnibus earum, resque dignitatibus officiis ac Ministeriis omnique Conventualitate Colegiatave titulo esentia et denominatione perpetuo extinxerimus ac suppreverimus ac universa earumdem Congregationum sic suppressarum respective bona mobilia et immobilia tam sacra quam profana Conventus Collegia Monsteria Domus, Vineas, Praedia, Canones, responsiones, fructus, reditus et Iura quaecumque ubicumque locorum existerent Nostrae Sedis Apostolicae dispositionis exiusus et opera pia per eos quibus id a Nobis et sede Apostolica commissum foret convertenda reservavimus. Praeterea canonicis et fratribus dictarum Congregationum suppressarum qui nunc vivunt et in eisdem Congregationibus professionem amiserunt facultatem transeundi ad aliam quamcumque Religionem, ab eaden Sancta Sede approbata in qua benevoles invenerunt receptores aut remanendi in saeculo in habitu Clerici saecularis sub iurisdictione et obedientia ordinariorum, ubi eos moram contingerit cum provitione ipsorum singulis pro alimentis Clericis quidem in summa quadraginta scutorum Monetae Romanae laicis vero seu Conversis in summa quadraginta scutorum parium annis singulis donec vixerint, seu aliunde sufficienter eis grovi sed super fuerit certis bonis aut redditibus Congregationum suppressarum respective per esodem Ordinarios assignando tribuerimus et impartiti fuerimus. Ac demum ne Ecclesiae earumdem Congregationum suppressarum debito destituantur servitio sed sancte e tecte custodiantur praedictis Ordinariis Locorum in quibus Ecclesiae adsunt, sunt sitae, commiserimus et impartire fecerimus ut Cappellanos deputent cum competenti mercede etiam superesse certa de bonis de bonis praesentis assignanda per promissis et aliis oneribus satisfiat ac ipsis ecclesiis debitus cultus et veneratio conservetur. Utque dicti Ordinariis Incerta tam sacrae quam profanae suppellectilis ad congregationes suppressas huiusmodi respective spectantis accurate conficiant, ac provideant, ne a quoque occultari, occupari aut inde ammoveri ullatemis possit nisi et donec a nobis et sede Apostolica aliter provideatur et alias prout in nostris desuper in simili forma Brevis dies sexta currentis mensis Decembris expeditis litteris, quarum tenorem praesentibus proplenae et sufficienter espresso ad de verbo ad verbum inserto